INOX 304L / INOX316L Poids
Volume
utile
Références
gammes
CUV 304L
Références
gammes

-
ce
au
x
N
b
 T
ro
us
d
'h
o
m
m
es
1000 CUV01000I10 CUV01000J10
1 000
1500
1050 1150
750
780
195 195
2
1
1500 CUV01500I10 CUV01500J10 2000 1000 231 231
2000 CUV02000I10 CUV02000J10 3000 1500 304 304
3000 CUV03000I16 CUV03000J16
1 600
2000
1650 1750
1000 522 551
5000 CUV05000I16 CUV05000J16 3000 1500 669 707
7000 CUV07000I16 CUV07000J16 4000 2000 825 863
10000 CUV10000I16 CUV10000J16 5500 2750 1059 1098
12500 CUV12500I16 CUV12500J16 7000 3500 1294 1332
15000 CUV15000I16 CUV15000J16 8500 4250 1528 1604
3
17500 CUV17500I16 CUV17500J16 9000 4500 1606 1682
20000 CUV20000I16 CUV20000J16 10500 5250 1841 1953 4
10000 CUV10000I19 CUV10000J19
1 900
4000
1950 2050
2000 1066 1125
2
12500 CUV12500I19 CUV12500J19 4500 2250 1159 1218
15000 CUV15000I19 CUV15000J19 5500 2750 1344 1404
17500 CUV17500I19 CUV17500J19 6500 3250 1530 1590
20000 CUV20000I19 CUV20000J19 7500 3750 1716 1824
3
25000 CUV25000I19 CUV25000J19 9000 4500 1994 2102
30000 CUV30000I19 CUV30000J19 11000 5500 2366 2522 4
17500 CUV17500I24 CUV17500J24
2 400
4000
2450 2550
2000 1677 1764
2
20000 CUV20000I24 CUV20000J24 4500 2250 1824 1911
25000 CUV25000I24 CUV25000J24 6000 3000 2264 2414
3
30000 CUV30000I24 CUV30000J24 7000 3500 2557 2707
40000 CUV40000I24 CUV40000J24 9000 4500 3144 3357 4
Suivant la nature de l’effluent,
nous consulter pour vérifier
la compatibilité chimique.
DESCRIPTIF